15 T. C. Vª. 

48 
1069, 29 JUNIO ANIÉS 

Sancho Ramírez, rey de Aragón, concede a Galindo Inaciones una casa con 
su heredad sita en Osán. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 20 (doc. 17); 
rúbrica "De dono et hereditate de Osono". Edita A. CANELLAS, 
Colección diplomática Sancho Ramírez, doc. XVIII. 

Sub divina clementia et eius gratia. Ego Santio Ranimiro Ara­
gonense tibi Galindo Inaciones meo sagitero, propter obtimos 
servitios quod mihi fecisti et bona criatione que mihi creasti, 

CHJZ -14-15 367 

Colección diplomática de San Andrés de Fanlo 

placuit me et fatio tibi ista carta de mea casa et hereditate que 
5 habeo in Osone; et dono tibi illa casa cum illa hereditate in unum 

que ingenua illa habeas et possideas illa tu et filii tui seu ge­
neratio tua per secula; et quidquid inde volueris facere ita fac 
de eam; et ad cui tu illa dimisseris ingenua illa habeat in hoc 
seculo. Et qui ista carta vel istum meum testamentum quie-

10 ssierit disrumpere cum Iuda traditore habeat partem in inferno 
inferiori amen. 

Facta carta era M.C.VII in mense iunio per diem sancti Petri 
apostoli, in Anniessi, regnante domino nostro Ihesu Christo et 
sub eius imperio ego prefato Santio Ranimiri in Aragone et in 

15 Superarvi vel in Ripacurcia, rex Santio in Pampilona, episcopo 
domno Santio in Aragone, episcopo domno Salomon in Ripa­
curza, senior Santio Galindez in Voltanna et in Atares et in Sos, 
senior Lope Garcez in Uncastiello et in Arrosta, senior Ato Ga­
lindez in Abizanla et in Sanguessa, senior Fortunio Enneconis 

20 alferiz in Aguero. 
Et ego Sancio Petro scriptor qui per iussione domini mei 

ista carta scripsi et de manu mea hoc sig + num feci. 

49 
[1035-1070] FANLO 

Fray Sandio de Sasal concede a Banzo, abad, y al Monasterio de Fanlo la 
celda, tierras que tenía y tres libros litúrgicos. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 13' (doc. 7); 
rúbrica "Testamentum Sancii de Çasala ad sanctum Andrea 
de Fanlo". Edita E. IBARRA. Documentos... de Ramiro I, docu­
mento CXXIV, p. 196. 

In Dei nomine: de illa traditione quam fecit frater Sancio 
de Çasala in sancto Salvatore et in sancti Andree, in presenti 
domno Banzo abbate et omni congregatione. Propter redimen­
tum anime mee et parentum meorum posui illa celia quem ego 

5 feci et illo orreo et quantum habuit in illa celia, et illos ortos 
cum illas vites, et totas illas arbores, et illos libros III: et illo 
psalterio et illo ymnorum et illo antifanario de Pasca usque ad 
Sancti Aciscli. Et posuit illa vinea de presbiter Enneco, et alia 
de illa Penna, et alia vinea de illos Closiellos et illa terra de